
ZARZĄDZENIE NR 147/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia w 2024 roku kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 11 pkt 1 w związku z § 7 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXIX/909/2024 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku kredyt długoterminowy w kwocie 17.873.471 zł 
(słownie: siedemnaście milionów osiemset siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt 
jeden złotych), z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
w wysokości 12.560.903 zł oraz pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 
5.312.568 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi ze środków budżetowych w latach 2025-2039. 
§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Prezydent Miasta Suwałk 

 
 

Czesław Renkiewicz 
 

Id: 6740EBED-D4CE-4537-8289-E12F595EAF74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 147/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


